[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ВТОРАЯ СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
30 октября 2019 г.                                                                                                   № 3
О передаче муниципальному образованию Славянский район

 полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля

           В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Передать муниципальному образованию Славянский район полномочия по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года Кировского сельского поселения Славянского района.

2. Утвердить в бюджете Кировского сельского поселения Славянского района  на 2020 год межбюджетные трансферты на осуществление  передаваемых полномочий в сумме 20 600 (двадцать тысяч шестьсот) рублей.

3. Главе Кировского сельского поселения Славянского района от имени администрации Кировского сельского поселения Славянского района заключить соглашения о передаче муниципальному образованию Славянский район  полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                                  Е.В.Леонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения второй  сессии Совета Кировского сельского поселения

Славянского района  четвертого созыва от 30 октября  2019 года №3

«О передаче муниципальному образованию Славянский район

 полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля»

Проект внесен:

Заместитель главы администрации

по финансово-экономическим вопросам                                            А.И.Бирюкова

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Кировского сельского поселения                                                         Г.В.Дедюхова